6 (18) Sierpnia o świcie, silne bombardowanie wznowiło się. *(Inwalid Ruski).*

O G Ł O S Z E N I A

St. Petersburgskiego generał-gubernatora wojennego.

W ciągu dnia 12 (24) Sierpnia, w położeniu floty nieprzyjacielskiej żadna nie zaszła zmiana.

13 (25) Sierpnia 1855 r.

13 (25) Sierpnia o 1ej po południu, flota nieprzyjacielska podjęła kotwicę i skierowała się na W.

niego dobroczynne, odmówiły mu w tym właśnie względzie łaski swojej. Nie dojdzie pan z nim do ładu, panie komisarzu dobrodzieju, do się jąka i z trudnością wysławia się.

— Prawda, najrzeczywistsza prawda panie komisarzu dobrodzieju. Był to przepyszny widok i niewątpię że mieszkańcy tutejsi zawieszają laury wdzięczności u drzwi mieszkań naszych.

— I z jakiego to powodu dopuściliście się panowie takiego nadużycia?

stała na kotwicy koło brzegu północnego, na wschód od przylądka Starsunden.

14 (26) Sierpnia 1855 r.

W ciągu 14 (26) Sierpnia, od eskadry nieprzyjacielskiej odłączyły się i odpłynęły na morze 3 okręty, 1 fregata i 2 parostatki, a na dawnym miejscu pozostało 7 okrętów, 1 fregata i 1 parostatek.

15 (27) Sierpnia z rana, reszta eskadry podjęła kotwicę i rozpiąwszy żagle, odpłynęła i znikła z horyzontu.

15 (27) Sierpnia 1855 r.

(Inw. Ruski).

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJWYŻSZYM ukazem, wydanym do kapituły Rossyjskich CESARSKICH I KRÓLEWSKICH orderów, z dnia 16 Marca r. b., NAJMIŁOŚCIWIEJ mianowani zostali kawalerami orderu Śej Anny kl. III.

— Rada administracyjna królestwa postanowiła co następuje: Rudnicki Bolesław, syn obywatela powiatu Kaliskiego, który w roku 1843 zbiegłszy za granicę, tamże przyłączył się do towarzystw tajnych w Londynie i Paryżu, uznany jest za wygnana i nlega karze konfiskaty majątku, bądź już zsekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazywanych.

— Do zbierania dobrowolnych składek, na sieroty pozostałe po rodzicach zmarłych na cholere, podczas solennego Nabożeństwa w kościele Śgo Krzyża, w d. 8 Września r. b.